
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-06-15T10:35:06           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1051011

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  15/06/2022    T:10:35:04. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

1602348B-EC3E-4FE1-9997-ABD2E1A8DF1C

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1031812

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220610

Caja: 002 Num.Tra:   109

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA5.00 31.75YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           158.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 182.40PI?A REBANADAS ASTRA 6-3 KG                                                                                                                                                                             182.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.17LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   121.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 15.08LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         90.46H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 22.30FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             133.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 174.40DURAZNO EN MITADES ASTRA 6-3 KG                                                                                                                                                                         174.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA20.00 10.00MARIAS GAMESA 20-170 GR   (GALLETAS)                                                                                                                                                                    200.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.86 33.80HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           62.87H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.78 33.80HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           60.16H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.86 33.80HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           62.87H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.86 33.80HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           62.87H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

ns7wCOk5v4tCuC9c7M3ESU07BTe5R9JLnMDcwrBlAKynK8flfTX0otjAC+fo4XeZETeYWAQ6acuqlYxzFrtoLJp6wWlSNspxYcYTXwcshKlX6d8RqJQ3eku9xudTM9nJOTD83McSSaXRkU

ZXzuyrAmmFhRmrz7yr9htcevjeSZlnMtchidvuJKJPclE1Y3S2Z7y8qux7rcevYwm/UT0wqmd+UL49pR2qLHua1FJ4AB1vX1cNhlfLOyKFE0KWy0Nw6/gs22ZWJ1eogy4xf7l70pnj1lPQX/53qyg

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1031812|2022-06-15T10:35:04|28|00001000000510477834|1309.58|MXN|1309.58|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|50131700|6670561|5.000000|H87|PZA|YOG
HURT LALA MANZANA 6-900 GR|31.75|158.75|158.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|9002665|1.000000|H87|PZA|PI?A REBANADAS ASTRA 6-3 KG|182.40|182.40|182.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA  LA  LE
CHERA 48-375 GR|20.17|121.00|121.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|15.08|90.46|90.46|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|22.30|
133.80|133.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|9002678|1.000000|H87|PZA|DURAZNO EN MITADES ASTRA 6-3 KG|174.40|174.40|174.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8504510|20.000000|H87|PZA|MARIAS GAMESA 20-170 GR (GALLETAS)|10.00|200.00|200.00
|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.860000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|33.80|62.87|62.87|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.780000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|33.80|60.16|60.16|002|Tasa|0.000000|0.00|5
0131600|5400015|1.860000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|33.80|62.87|62.87|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|1.860000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG|33.80|62.87|62.87|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.0
0||

uCHEL+6zrCD7n2uZ7i1IxtEDQIpPQfaklPvy9JIKOP3NIryK1j8Y6RweNqHHUw8V7uODP4losbfv5H8Nb6L7GC9pEOO9VZy/c2jkkZDFgBkN7QQuzJvOa+yANHGNYFOX4mYIFDMnS2oR

pmRp/XmqHV9RIUHe7WFPaktq2mJd6hsrAn5NDmXxe4QM1MutrDHGYmkLrwOwXLLCrrd8ZwSxW5AJOwEoR9bGLLI1XpHJEiarGlSkBWQA3GgA7bo2NKczi4aSm2OIsCTCUs5goFB

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|1602348B-EC3E-4FE1-9997-ABD2E1A8DF1C|2022-06-15T10:35:06||ns7wCOk5v4tCuC9c7M3ESU07BTe5R9JLnMDcwrBlAKynK8flfTX0otjAC+fo4XeZETeYWAQ6acuqlYxzFrtoLJp6wWlS

NspxYcYTXwcshKlX6d8RqJQ3eku9xudTM9nJOTD83McSSaXRkUZXzuyrAmmFhRmrz7yr9htcevjeSZlnMtchidvuJKJPclE1Y3S2Z7y8qux7rcevYwm/UT0wqmd+UL49pR2qLHua1FJ4AB1vX1cNhlfL

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS 58/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

52.3611PARTIDAS ARTICULOS

1,309.58

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,309.58

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


